АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Яровое от 07.12.2020 № 1014
«Об утверждении порядка
определения объема и условий
предоставления муниципальным
бюджетным и автономным
учреждениям субсидий на иные
цели»

В соответствии с п. 3.45 Положения о Комитете по финансам, налоговой
и кредитной политике администрации г.Яровое, утвержденного решением
Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского края от 31.10.2023
№ 44 «Об утверждении Положения о Комитете по финансам, налоговой и
кредитной политике администрации г.Яровое»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского
края от 07.12.2020 №1014 «Об утверждении порядка определения объема и
условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям субсидий на иные цели» (с изменениями от 28.12.2022 № 1235)
следующие изменения:

в пункте 1.3 после слов «администрация города Яровое Алтайского края,»
дополнить словами «Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике
администрации г.Яровое,».

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города по экономике и финансам.

Глава города В.И. Шилов